
ミモザシリーズ
スウォーズシリーズ

　　超セグ、ARIYA、デル
ティ

　アサヒ電機製の呼出ラン
プ

ボーナストリガー（BT）搭載機種の仕様により、
ボーナストリガー中にスタート回転数がずれてしまう場合があります。

そのため、以下の初期設定を行っていただくことで、ズレの発生を防ぐことが可能です。
なお、呼び出しランプの種類によっては、一部非対応の機種がございます。

お客様にはご不便をおかけする場合もございますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

対応NG機種

ボーナストリガー中のスタート判断の変更設定に非対応となっております。
そのため、ボーナストリガー発動時において、

スタート回転数に若干のズレが生じる場合がございます。
ご利用の際は、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

グランドパネラ C-2５-02（スタート回数判断：２秒以内）

シュテールNOVA
パネラシュテールNEO
パネラシュテール
レッドアイ７
パネラJr

ビッグウォーズシリーズ
（ビッグウォーズLTは除く）

C-22-02（スタート回数判断：２秒以内）

レッドアイ
　ビッグウォーズLT

パネラJJ
C-17-02（スタート回数判断：２秒以内）

ボーナストリガー（BT）搭載機種に関するご案内

呼出ランプ名称 初期設定

対応機種
 スタート回数のカウントを IN1 回 入力後 2 秒間 (IN の入力数によらない ) を

一括りで1 回としてスタートとしてカウントする。

パネラクリスタ C-33-02（スタート回数判断：２秒以内）


